Datum in Castro Novo prope Neapolim in absencia Logothete
et Prothonotarij Regni nostri Sicilie per manus nostri predicti Regis
Ladizlaj. Anno Domini MCCCLXXXXVIIII die VII julij VII jndic-

tionis Regnorum nostrorum ut supra.
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I
Pro Sifcla] (1).

Ladislaus Rex etc.

Magno Magistro Justiciario Regni Sicilie vel eius locumtenenti
ac Judicibus Magne Curie Capitaneo Civitatis Neapolis suique
districtus vicem gerentibus Justiciarijs Capitaneis et Officialibus
alijs per totum Regnum Sicilie constitutis quocumque titulo seu
denominatione notentur Secretis Vicarijs Magistris Juratis Baiulis
et Judicibus Apprecciatoribus Taxatoribus Collectoribus ceterisque
Officialibus et personis alijs aut alij (sic) presentibus futuris fideli-
bus nostris dilectis graciam el bonam voluntatem.

Privilegio atque rescripta jlla maxime que per bone memorie
dominum Robertum Jerusalem et Sicilie Regem concessa fore con-
cernimus personisque tanguntur volumus observando sic remanere
proficuo que in eorum firmitate et stabilitate permaneant et nullius
diminucionis incomoda pertinescant. Sane prefatus dominus Rex
Robertus olim dum ageret in humanis Magistro Sicle Neapolis nec-
non operarijs affilatoribus et ministris Sicle prefate privilegia magno
pendenti suo sigillo munita concessit et jndulsit tenoris et continencie

subsequentis.
[riporta integralmente il diploma relativo del 10 marzo 1326 ] (2)

Noviter autem pro parte jnfrascriptorum [tam] magistrorum Sicle
prefate quam operariorum affilatorum et ministrorum actu labo-

rancium in Sicla eadem nostrorum fidelium fuit majestati nostre

(1) Dal Registro Angioino 365 (1400 A), c. 20a-b.
(2) Ed. Morelli-Prota cit., pp. 22 - 8.
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humiliter supplicatum ut [ad] tollendam omne tediose et oblique
molestacionis speciem quam officialium persepe procax audacia
presumit exquirere et maliciose pariter jnvenire mandare privilegium
ipsum eisdem Magistris Sicle ac operarijs affilatoribus et ministris
et cuilibet ipsorum iuxta eius mentem omni tempore observarj et
contra ipsius tenorem eos per quempiam nullatenus molestari sua-
dente justicia dignaremur, Nos autem rescripta tanti principis que
cum provisione non modica circa id processisse noscuntur cupientes
tam pro utili bono effectualiter sortirj ac debite observancie con-
plementum presertim jlla per que reipublice nobis credite oportune
prospicitur et ibsius patentibus necessitatibus subvenitur volumus
vestreque fidelitati presencium tenore de certa nostra scientia con-.
mittimus et mandamus expresse quatenus forma predicti privilegij
per dictum dominum Regem Robertum prefatis infrascriptis magi-
stris ac operarijs affilatoribus et ministris Sicle predicte ut premic-
titur concessi per vos et vestrum singulos diligenter actenta pri-.
vilegium ipsum iuxta ipsius mentem et seriem prefatis magistri-
necnon operarijs affilatoribus et ministris Sicle prefate actu servien-
tibus in eadem et cuilibet ipsorum siquidem constet vobis per
licteras prefatorum magistrorum dicte Sicle qui operarij affilatores
et ministrj ipsi actualiter serviant in prefatis ministerijs in Sicla
jamdicta vel quod per eos non fiet quin serviant jn eadem de mi-
nisterijs eorundem vestrorum officiorum tenporibus servetis tena-
citer et faciatis ab alijs quantum in vobis fuerit observarj nullam
ipsis magistris et operarijs affilatoribus ministris facientes contra
ipsius privilegij seriem novitatem jpsosque ad vestra tribunalia pro
quibusvis causis civilibus et criminalibus non trahentes nec trahi
aliquatenus permictentes remictatis ipsos singulis vicibus ad pre-
fatos magistros Sicle qui pro tempore fuerint per eos iuxta prefati
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privilegij mentem et seriem. Recepturos revocantes prorsus in jrri-
tum quicquid per vos contra ‘dicti privilegij seriem fuerit forsitan
jnnovatum aut actentarj contigerit in futurum.